PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 марта 2018 года

	N
	146

О дополнительном виде деятельности МП «Коммунальник»

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 20 Федерального закона от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", рассмотрев обращение муниципального предприятия Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Коммунальник» (далее – МП «Коммунальник»), администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести дополнительный вид экономической деятельности МП «Коммунальник» по классификатору "ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2). Общероссийский классификатор видов экономической деятельности", утвержденный Приказом Росстандарта от 31.01.2014 N 14-ст, - 96.04 Деятельность физкультурно-оздоровительная.

2. Директору МП «Коммунальник» А.А.Березкину обеспечить государственную регистрацию дополнительного вида деятельности МП «Коммунальник».

3. Наделить полномочиями директора МП «Коммунальник» А.А.Березкина выступить заявителем в регистрирующем органе при государственной регистрации дополнительного вида деятельности МП «Коммунальник».
Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.